
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No classificat 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

Clase 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 

OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

N° 
51 

351 
337 
303 

14 
90 

471 
287 

9 
8 

191 
215 

7 
229 
111 

43 
41 
47 

6 

317 
306 
357 
595 

17 

Nombre 
Sergio Castro 
Carlos Prat Sendra 
Bruno Miro 
Ot Mari Ruiz 
Aniol Molas Roca 
Biel Pons Perez 
Eric Casas 
Dani Garralon 
Jaume Martinez Gonz lez 
Luiz Fernando Alba Bonet 
Joel Navarro Mu¤oz 
Joan Suazo Tome 
Cesar Fern ndez 
Lucas Aurensanz 
Mario cotelo marta 
Vicenç Lopez Viladrich 
Diego 
Mario Poblador 
Izan Romero 

Alex Esteva Colias 
Jordi Alba 
Bitor 
Manel Gil 
Dario Montanos Agut 

Vueltas 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
10 

9 

6 
5 
2 
2 
1 

Total T° 
25:04.492 
25:19.818 
25:26.453 
25:46.646 
26:07.361 
25:17.993 
26:34.583 
25:09.245 
25:12.405 
25:12.752 
26:10.447 
26:28.283 
26:47.074 
25:20.817 
25:23.441 
25:30.396 
26:42.580 
26:41.591 
25:56.392 

13:52.928 
12:42.204 

8:15.974 
8:56.951 
5:25.181 

Dif. resp. 1° 

15.326 
21.961 
42.154 

1:02.869 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
3 Voltes 
3 Voltes 
3 Voltes 
3 Voltes 
4 Voltes 
5 Voltes 

NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

Mejor Tm 
1:34.923 
1:36.821 
1:36.679 
1:39.574 
1:39.201 
1:43.041 
1:51.515 
1:50.987 
1:48.627 
1:50.248 
1:57.098 
1:55.701 
1:54.227 
1:54.845 
1:53.239 
2:02.078 
2:05.706 
2:15.821 
2:15.951 

1:52.569 
1:47.025 
1:50.944 
2:31.645 
3:19.457 

E n  Vu e l t a  
11 

2 
1 
4 
4 

13 
4 
4 

12 
10 

2 
7 
9 
2 
2 

11 
3 

10 
5 

3 
4 
1 
1 
1 

 

classificat per voltes

Márgen de victoria 

15.326 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:34.923 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

51 - Sergio Castro 

 

Impresos: 02/08/2025 20:06:57 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

XLV Motocròs de Batea 
OPEN 

Cursa 2 

Cursa (20:00 i 2 Voltes) started at 19:32:47 

Batea 0,000 km 

02/08/2025 18:15 

 XLV MOTOCRÒS DE BATEA


